
 

 

Generalforsamling i henhold til vedtægterne 

1) Valg af dirigent 

2) Fastsættelse af forretningsorden for generalforsamlingen 

3) Valg af stemmetællere  

4) Forelæggelse og drøftelse af bestyrelsens beretning 

5) Valg af 15 medlemmer til bestyrelsen samt valg af suppleanter. 

6) Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 

7) Opstilling af mindst 2 kandidater til bestyrelsesvalget i 

Landsforeningen. 

8) Opstilling af 1 gejstlig kandidat til bestyrelsesvalget i Landsforeningen. 

9) Opstilling og valg af delegerede og suppleanter til Landsforeningens Årsmøde 

den 13. – 15. juni 2025 

10) Forelæggelse og godkendels1e af foreningens reviderede 

     regnskab for det  forløbne regnskabsår             

11) Forelæggelse og drøftelse af budget samt godkendelse af  

        forslag til kontingent for 2026. 

                 12) Indkomne forslag. 

                 13 Valgresultat af delegerede og suppleanter til Landsforeningens årsmøde. 

                 14) Eventuelt 
  
 

Ad:    1 Stiftskontorchef Sanne Fonnesbæk blev valgt 

 

Ad:    2 Forretningsordenen blev vedtaget 

 

Ad:    3 Per Frank, Per Høegh, Henrik Lüthje, Else Larsen, Henriette Rask,  

Mathias Thorsson og Birgit Nielsen blev valgt. 

 

Ad:    4 Formanden Doris Mogensen takkede Stiftskontorchef Emeritus Asger 

Gewecke for et godt samarbejde igennem mere end 25 år. 

Bestyrelsens beretning blev forelagt og godkendt. 

 

Ad:    5 Valg af  11 Læge medlemmer 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Der blev ikke valgt suppleanter 

Doris Mogensen Veflinge Bogense 

Orla Drejer Munkebo Kerteminde 

Else Larsen Assens Assens 

Kaja Vigtoft Vollsmose Sankt Knuds 

Henriette Vedel Rask Vollsmose Sankt Knuds 

Katharina Fonnesbech Ærø Langeland/Ærø 

Anne Steenfeldt Kerteminde Kerteminde/Nyborg 

Mathias Thorsson Skamby Bogense 

Irene Nielsen Gislev/Ellested Midtfyn 

Erik Søgaard Skellerup/Ellinge Kerteminde/Nyborg 

Kurt Hansen Glamsbjerg Assens 



 

 

 

 Valg af   4  Gejstlige medlemmer 

 

 

  

 

 

 

 

 Der blev ikke valgt suppleanter 

 

 

 

Ad:   6 Valg af Revisorer 

 

 

 

 

 

 Valg af Revisorsuppleant 

 

  

 

 

 

 

Ad:   7 Opstilling af kandidater til Landsforeningens bestyrelse 

 

 Læge kandidater: 

 

 

 

 

 

Ad:   8 Gejstlige kandidater: 

 

 

 

 

 

 

Ad:   9 Valg af Delegerede til Landsforeningens Årsmøde den 13 – 15. juni 2025 

 

 

 

Jørgen Bendixen Vor Frue Sankt Knuds  

Nicolai Røge Sankt Knuds Sankt Knuds  

Anne Kathrine 

Rafn 

Hauge Korsløkke Sankt Knuds  

Per Høgh Ørbæk Kerteminde/Nyborg 

Ellen Madsen Fraugde Hjallese 

Jacob 

Peder 

Dauerhøj Kerteminde/Drigstrup Kerteminde/Nyborg 

Doris Mogensen Veflinge Bogense 

Anne Steenfeldt Kerteminde/Drigstrup Kerteminde/Nyborg 

Jørgen Bendixen Vor Frue Sankt Knuds 

1 Orla Drejer Munkebo Kerteminde/Nyborg 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Der blev ikke valgt suppleanter 

 

Ad:  10 Årsregnskabet for 2024 blev forelagt og godkendt 

 

Ad:  11 Budget for 2026 blev forelagt og Godkendt  

 Kontingent for 2026 blev foreslået uændret og godkendt. 

 

Ad: 12 Der var ingen indkomne forslag. 

 

Ad: 13 Se ovenstående punkt. 9 

 

Ad: 14 Formanden takkede de afgående bestyrelsesmedlemmer som fik overrakt 

 en lille gave. 

 Formanden bød de nye bestyrelsesmedlemmer velkommen. 

 

Referant:   Per Frank   Dirigent:   Sanne Fonnesbæk 

2 Else Larsen Assens Assens 

3 Anne-Kristine Jakobsen Munkebjerg Sankt Knuds 

4 Niels-Ivar Eriksen Balslev Middelfart 

5 Birgitte Skov Nielsen Marslev-Birkende Kerteminde-Nyborg 

6 Jane  Bruhn Marslev-Birkende Kerteminde-Nyborg 

7 Joan Pedersen Vollsmose Sankt Knuds 

8 Inge Elise Rasmussen Vollsmose Sankt Knuds 

9 Kate Nielsen Munkebo Kerteminde/Nyborg 

10 Kurt Hansen Glamsbjerg Assens 

11 Herdis Hanghøi Rolfsted Midtfyn 

12 Erik Søgaard Skellerup/Ellinge Kerteminde/Nyborg 

13 Peter Nielsen Gislev/Ellested Midtfyn 

14 Irene Nielsen Gislev/Ellested Midtfyn 

15 Birger Aagaard Vor Frue Sankt Knuds 

16 Aase Carlsen Sanderum Hjallese 

17 Birgit Jæger Seden Hjallese 

18 Kirsten Janby Seden Hjallese 

19 Maria Rasmussen Fraugde Hjallese 

20 Kirsten Weber Hansen Fraugde Hjallese 

21 Kristina Fristoft Sanholdt/Lyndelse Midtfyn 

22 Bjørn Valstrøm Sankt Knuds Sankt Knuds 

23 Anne Steenfeldt Kerteminde/Drigstrup Kerteminde/Nyborg 

24 Jacob Peder Dauerhøj Kerteminde/Drigstrup Kerteminde/nyborg 

25 Aage Madsen Lumby/Stige Hjallese 

26 Lisbeth Madsen Lumby/Stige Hjallese 

27 Annie Jensen Lumby/Stige Hjallese 

28 Christa Heegaard Lumby/Stige Hjallese 

29 Henriette  Rask Vollsmose Sankt Knuds 

30 Kaja Vigtoft Vollsmose Sankt Knuds 

31 Tom Børner Korsløkke Sankt Knuds 

32 Katharina Fonnesbech Ærø Langeland/Ærø 

33 Palle Stig Bertelsen Glamsbjerg Assens 

34 Mathias Thorsson Skamby Bogense 

35 Anne Kathrine Hauge Korsløkke Sankt Knuds 


